
ANEXO VI 
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS 
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 006/2022.

Portaria Nº  03/ 2024-EEEP WELLINGTON BELÉM DE FIGUEIREDO

O(A) Diretor(a) Escolar do(a)  EEEP WELLINGTON BELÉM DE FIGUEIREDO, INEP:  23246863, o 
Senhor  Francisco  de  Assis  Batista ,no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  CONSIDERANDO carências 
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril  
de 2022,  prorrogado pelo EDITAL N°003/2023 -  SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023,  RESOLVE 
divulgar  o  resultado  da  1ª  etapa,  o  cronograma  com  o  horário  da  apresentação  do  plano  de  aula  e  a 
corrigenda sobre a data de divulgação do resultado final.

RESULTADO DA 1ª ETAPA e CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

NOME DO ( A) 
CANDIDATO ( A)

COMPONENTE 
CURRICULAR

DATA HORÁRIO

ALEXANDRE BARBOSA 
SOARES

LABORATÓRIO 
EDUCACIONAL DE 
INFORMÁTICA

20/03/2024 9h20min

LILIANE FEITOSA DE 
OLIVEIRA

LABORATÓRIO 
EDUCACIONAL DE 
INFORMÁTICA

20/03/2024 9h45min

JHON WILLE GOMES DOS 
SANTOS

LABORATÓRIO 
EDUCACIONAL DE 
INFORMÁTICA

20/03/2024 10h10min

Corrigenda:  o Resultado Final da Seleção  que estava programado par ao dia 02/04/2024 a partir das 
9h  e o Atendimento aos aprovados para lotação/contratação A partir das 11h do dia 02/04/2024, 
ficam alterados para a seguinte data: O  Resultado Final da Seleção  fica com a data de   01/04/2024 
a partir das 9h e o  Atendimento aos aprovados para lotação/contratação A partir das 11h do 
dia01/04/2024

Nova Olinda, Ce, 18 de Março de 2024

_______________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

MAT 16150916
D.O.E  29/02/2024


		2024-03-18T14:04:04-0300




